PORTARIA Nº 015/2004

Institui Comissão de Avaliação de Veículos
constantes da Tomada de Preço Nº 03/2004.

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Fica  criada  comissão  de  avaliação  dos  veículos  constantes  da
Tomada de Preço nº 03/2004 com os seguintes membros:

Oswaldo Silva – CPF: 394.611.496-20 / RG: M.2.688.978;
Irakan Dias Ribeiro – CPF: 341.303.816-87 / RG: M.2.617.408 SSP/MG;
Wéverton Francisco Leal – CPF: 743.418.806-59 / RG: M.6.139.911 SSP/MG;

 Parágrafo Único: O Senhor Oswaldo Silva exercerá a função de Presidente
da Comissão.

 Art. 2º -  A comissão deverá, no uso de suas atribuições, emitir  laudo de
avaliação  de  cada  veículo  ofertado  no  processo  licitatório,  descrevendo  o  estado  de
conservação e o valor estipulado.

 Art. 3º -  As despesas com locomoção para as vistorias nos veículos serão
efetuadas pela Prefeitura Municipal.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de União de Minas, 12 de maio de 2004.

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 015/2004
	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	Roque Dias Ribeiro